

ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)
กำหนดร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ราคากลาง
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

1. ความเป็นมา

ด้วย สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร มีความประสงค์จะจัดซื้อธงชาติ และธงสัญลักษณ์ ร.9 โดยได้ตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 อนุมัติตั้งจ่ายจาก สำนักปลัด แผนงานบริหารงานทั่วไป งาน บริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว รายการ ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ตั้งจ่ายไว้ 30,000.- บาท บัดนี้ สำนักปลัด มีความจำเป็นที่จะจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ

2. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในสำนักงาน เทศบาลตำบลถาวร และวัสดุงานบ้านงานครัวตรงตามความต้องการ สามารถใช้ในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ เกิดความคุ้มค่า

3. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้าง
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นที่ระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

4. รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุที่จะดำเนินการจัดซื้อหรือขอบเขตของงานที่จะดำเนินการจัดจ้างและเอกสารแนบท้ายอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม
1	ขันตักน้ำ	ขันน้ำพลาสติกมีด้ามจับ เนื้อหนา แข็งแรง สีสันทสวยสดใส ใช้งานง่าย สะดวกสบาย ขนาดเหมาะสมมือ เหมาะกับใช้ในห้องน้ำ ผลิตจากพลาสติกเนื้อ PP ขันน้ำหนา ไม่บิดงอ เสียรูปทรง ขนาด 18 cm.	12	ใบ/	25	300
2	สเปรย์ปรับอากาศ	ขจัดกลิ่นอันไม่พึงประสงค์ มีกลิ่นหอม ฆ่าเชื้อแบคทีเรียในอากาศ ขนาด 320 มล.	12	กระป๋อง	164	1,968

3	น้ำยาถูพื้น	ขนาด 5,200 มล. ทำความสะอาดพื้น กลิ่นหอมสดชื่น แห้งไว ไม่ทิ้งคราบ ดักจับฝุ่นได้ดี	3	แกลลอน	265	795
4	น้ำยาล้างจาน	ขนาด 3200 มล. ขจัดคราบสกปรก และกลิ่นคาวอาหารได้ สะอาดหมดจด ไร้สารตกค้าง ลดการสะสมของเชื้อโรค	3	แกลลอน	248	744
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขนาด 900 มล. สำหรับล้างทำความสะอาด ขจัดคราบสกปรก ขจัดคราบฝังลึก	12	ขวด	68	816
6	ถุงขยะสีดำ	ขนาด 30x40 นิ้ว แบบหนา เป็นถุงพลาสติกที่ผลิตจากวัตถุดิบพลาสติกอย่างดี มีความหนาไม่น้อยกว่า 150 ไมคอน เหนียว ไม่ขาดง่าย ไม่รั่วซึม ไม่มีกลิ่น และทนทาน ต่อมูลฝอยทั่วไป ต้องไม่มีรอยฉีกขาด และฉีกขาดง่าย เป็นถุงพลาสติกสีดำ และมีขนาดตามที่กำหนด	5	แพ็ค	59	295
7	ผ้ามือบด้นฝุ่น	ขนาด 18 นิ้ว สีขาว ผลิตจากผ้าฝ้ายเกรดเอ เหนียวนุ่ม ไม่ยุ่ยง่าย เส้นด้ายปั่นเกลียวอย่างดี ดูดซับน้ำและเก็บฝุ่นได้ดี ไม่ทิ้งเส้นใยผ้า คราบมัน รอยผ้า บนพื้นผิว	2	ผืน	185	370
					รวม	5,288.-

5. กำหนดส่งมอบงานพัสดุ

กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ จากวันลงนามในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคารวมต่ำสุด (Price)

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร

7.1 งบประมาณที่ตั้งไว้ 30,000.- บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

7.2 งบประมาณที่จะจัดจ้าง 5,288.- บาท (ห้าพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

8. งดงานและการจ่ายเงิน

ชำระงวดเดียว เมื่อตรวจรับพัสดุถูกต้องครบถ้วน

9. อัตราค่าปรับ

การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ กำหนดค่าปรับเป็นรายวัน วันละ 100 บาท

10. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

(ลงชื่อ)



ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างฯ

(นางกาญจนา คณะวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ มกราคม 2567
เป็นเงิน 5,288.00 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท กำหมงเครื่องครัว จำกัด
 - 5.2 ร้านวัฒนา
 - 5.3 บริษัท นางรองวิทยา จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางกาญจนา คณสุวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5